
UCHWAŁA NR VI/66/19
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie wniosku mieszkańców dotyczącego przystąpienia do realizacji projektu miasta przyjaznego 
seniorom

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506), po zaopiniowaniu przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji

Rada Miejska Cieszyna
postanawia:

§ 1. Wniosek mieszkańców dotyczący projektu miasta przyjaznego seniorom uznać za zasadny, jednakże z uwagi 
na obowiązującą uchwałę Nr XLVIII/513/18 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 27 września 2018 roku w sprawie 
Uchwalenia Polityki Senioralnej Gminy Cieszyn na lata 2018 – 2022, w której zawarte są działania przyjazne 
seniorom, nie istnieje potrzeba tworzenia nowego dokumentu, a jedynie przeanalizowanie i wprowadzenie 
ewentualnych zmian w przytoczonej uchwale.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna

Remigiusz Jankowski

Id: A99BD74E-35B4-4C7E-B707-F02A9505DA4B. Podpisany Strona 1 z 1




